INDICAÇÃO Nº 267 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
que seja asfaltada a rua República da Guatemala, localizada no bairro Jardim América.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação de moradores, pois o
recapeamento que a rua recebeu feito em cima dos bloquetes está soltando e causando
estragos nos veículos que circulam no local. Portanto solicitamos uma atenção especial
ao pedido.

Sala das Sessões, 8 de março de 2022.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B921749T9P008N44
		2022-03-08T14:21:02-0300